
#mčr 2024 1

INFORMAČNÍ 
BULLETIN



#mčr 2024 2

INFORMAČNÍ BULLETIN 
MISTROVSTVÍ ČR VE SPORTOVNÍM CHEERLEADINGU 2024

 

Srdečně Vás zveme na Mistrovství ČR ve sportovním cheerleadingu 2024 
(CZCN2024), na kterém budou vyhlášeni Mistři ČR týmových Cheer&Performance 
divizí! V letošním roce na vás čeká nová cheer stage a nový design celé soutěže. 

CZCN 2024 pořádané Prezidiem České asociace cheerleaders, z.s. se bude konat dne  
8. 6. 2024 ve sportovní hale Královka v Praze na Letné a je určeno pro členské kluby 
ČACH.  Jediným možným kvalifikačním prostředkem na Mistrovství ČR 2024 je Česká 
národní cheer liga.

MISTROVSTVÍ ČR 2024 V NOVéM kABáTě!

Letošní Mistrovství České republiky proběhne ve zcela novém kabátě! Po nástupu klubů  
a složení slibů si představíme nový vizuál CZCN. Kromě nového designu jsme připravili 
také novou soutěžní stage, nové custom placky a novinkou budou speciální třpytivé mašle 
s národními barvami. 



#mčr 2024 3

PRŮBěH DNE 

Během dne na vás čeká kromě samotných vystoupení a slavnostního vyhlášení spousta 
dalších aktivit a slavnostních ceremonií.

SLAVNOSTNÍ NáSTUP kLUBŮ

V polovině dne proběhne Slavnostní nástup klubů (mohou nastoupit celé týmy/kluby), 
sportovci a porotci pronesou slavnostní slib.

ExHIBICE DOUBLES POM CZECHIA  
(NA DANCE PLOšE)



#mčr 2024 4

                    
                    SLAVNOSTNÍ CEREMONIE PRO DRžITELE OCENěNÍ SÍň SLáVy

Tato speciální část bude věnovaná členům Síně slávy. Na této ceremonii budou členové 
Síně slávy oceněni doplňujícím oceněním, jako další způsob projevu úcty jejich činnosti 
pro český cheerleading. Již před několika lety jsme tuto ceremonii připravovali k oslavám 
20 let České asociace cheerleaders. Protože covidové období a následné zrušení 
slavnostních galavečerů ČACH nám tuto aktivitu znemožnilo, rozhodli jsme se je nyní při 
příležitosti letošního Mistrovství ČR ve sportovním cheerleadingu oficiálně a slavnostně 
na této akci ocenit.   

OCENěNÍ TRENéRŮ

Pojďme všichni společně poděkovat těm, kteří se o vás po celý rok starají! 
Před slavnostním  vyhlášením proběhne společné poděkování trenérům za jejich 
neúnavnou celoroční práci. 

VyHLášENÍ 

Během dne bude jedno slavnostní vyhlášení výsledků. Oceňování proběhne na stupínkách 
vítězů.   

MODERáTOR
 
Soutěžním dnem vás již tradičně provede Radovan Slavík a dobrovolníci Petra Pátková, 
Kristýna Korejtková (Minnie) a Petra Janečková.

POROTA
 
Mike Cooper   USA
Antoine Jandel   CRO
Lana  Hukman   CRO
Peter Regos   HUN
Martine Fosse Linderman NOR
Simona Míková   CZE
Hana Mencl   CZE/DEU
Kristina Voráčová   CZE
Tereza Lomičková   CZE
Jana Slavíková    CZE
Alena Piskorová   CZE
Lisa Polz    AUT
Janine Körber   AUT
Petra Žáková   CZE
Michaela Rejzková  CZE
(Shadow Perf)

JUDGE STAR na poli světového 
cheerleadingu



#mčr 2024 5

kLUBOVÍ DELEGáTI
 
Připomínáme možnost 2 volných diváckých vstupů pro vaše klubové delegáty. Vstupenky 
budou připraveny u vstupu 1, k vyzvednutí oproti názvu klubu a jménu. 

Pozn.: Delegátem je myšlena nesoutěžící osoba pozvaná klubem v roli jeho hosta (např. jednatel klubu, 
zástupce municipality, partner, sponzor).

VyHLášENÍ VýSLEDkŮ
 
V 18:30 proběhne slavnostní vyhlášení výsledků.

Prosíme všechny sportovce a účastníky, aby v rámci fair play chování neodcházeli  
v průběhu vyhlášení a vyčkali kolegiálně až do jeho konce.

Detailní hodnocení týmů bude zasláno elektronicky.

Vítězné soutěžní skupiny na prvních třech místech se mohou 
těšit na medaili pro každého člena skupiny včetně dvou 
trenérů.

Vítězné soutěžních skupin mistrovských divizí na prvních 
třech místech obdrží novou custom litou medaili se speciální 
sublimovanou stuhou pro každého člena skupiny včetně dvou 
trenérů.

Mistrovské divize na prvních třech místech obdrží trofej  
pro soutěžní skupinu.
 

OCENěNÍ NOVé LITé CUSTOM MEDAILE  PRO MISTRy ČR

TITUL MISTR ČR 

Titul Mistra ČR a veškeré jeho mutace může používat jen vítěz nejvyššího otevřeného 
levelu v dané věkové skupině, do kterého je v sezoně přihlášen minimálně jeden tým, tedy 
vítězové mistrovských divizí, a to pouze ve spojení s plným názvem dané divize a rokem, 
ve kterém byl titul získán, tedy např. „Mistr ČR v Cheer Team Coed Level 6 (Premier) 2024“. 
Mistrovské divize budou oceněni větší medailí než divize nemistrovské a pohárem.

Přesné znění mistrovských titulů včetně plného názvu divize bude oznámeno při vyhlášení 
a uvedeno v oficiální výsledkové listině a závěrečné zprávě.

ODTUD FANDI, TRENéRE :)
Těšte se i na nové koberečky pro trenéry!



#mčr 2024 6

FUN&SHOP ZóNA

REGISTRACE kLUBOVéHO FOTOGRAFA
 
Na tuto soutěž je možná registrace klubového fotografa za poplatek 750 Kč/den. Fotograf 
bude mít přístup k ploše a vyhraněnou část tribuny C vedle plochy k sezení v čase, kdy 
nebude fotit pro svůj klub. Registrace možná zde. Akreditace bude k vyzvednutí oproti 
platbě u VSTUPU 1 v den konání soutěže, kde budou předány i přesné instrukce. Budeme 
rádi za poskytnutí výběru fotografií pro účel prezentace klubu v PR materiálech ČACH.

DÍLNIČkA A VýROBA  VLASTNÍCH BUTTONŮ

Speciální kolekce sběratelských odznáčků (můžete  
si vyrobit vlastní i s logem soutěže) pro tuto sezónu  
v dílničce u stánku ČACH, cena: 20 Kč. 

FOTOKOUTEK A FOTOGRAFIE Z PLOCHY 

Tištěné fotografie z plochy a fotokoutku pro vás zajistí firma 
Photoplace. Pořiď si vzpomínku ze soutěže ve fotokoutku 
nebo přímo z plochy! 

Můžeš si koupit rovnou dvě velikosti fotografií: 15x20 cm - 90 Kč a 10x15 cm - 60 Kč

VIDEA ZE ZPěTNé PROJEkCE
 
Kvalitní videa ze zpětné projekce, natočené profi firmou K-Legendary production si budete 
moci zakoupit přímo na soutěži (nejlépe na svůj nosič-flash, telefon) anebo objednat 
ihned po skončení soutěže prostřednictvím tohoto formuláře.

360° FOTOkOUTEk: SPIN360

TEJPOVáNÍ

https://forms.gle/bh4qGUU8FpaLHedC8
https://forms.gle/SDzpihfsDAiESn9v8


#mčr 2024 7

PřIPOMEňTE SI ATMOSFéRU 
POSLEDNÍHO ROČNÍkU V kRáTkéM 
SESTřIHU

TV.ČACH

Sleduj MČR 2024 online z pohodlí svého domova!

Cena: 250 Kč / den

LIVELIVE

TV.ČACH
SLEDOVÁNÍ ONLINE 

https://youtu.be/k9WNutyfe8M
https://tv.cach.cz/

